sci de Aytoro
Alexii et Bernardi de Alexiis 
Automi de Nigris 
Leonis de Cupetis 
Caroli de Arminio 
Viti Mattliaei et Gigantis de 

Sparano
Julii tìamolodede

Marcelli etMetellis de Angelis 
Francisci et JohannisMajorini 
Matthaei de .Indice Mattheo 
Achillis et Pichi.de Picliis 
Marci Antoni Francisci et U.

J. D. Caroli de Franchini» 
Eustachii de Oliverio 
Clementis piccoli 
Floravantis Meo

Ex alio antera Aedi Puleani et S. Teclae 
circuinspeclorura virorum :

Angustiai de Augustinis 
Jacobi Budecta 
Hicronymi Antonii et Jacobi 

de Carrariis

Caesaris de Caesariis 
Jacobi Serphilippi 
Johannis Baptistae Morose 
Didaci etPetri deCavaleriis (1)

ah immemorabili more nobilium vixerunt, et tanquaiU 
viri generosi ex reliqtiiis Picenlini Populi descenden- 
tes , non semel egregia armorum facta gesserunt, prae- 
sertim in obsequinm Serenissimi llegis D. Alfonsi Avi 
nostri colendissimi , cujus classes inler Salernum et

(1) Oltre le riportate 23 famiglie , ve ne sono state delle 
altre anche nobili, come la Gabado e la de Simon# venute 
dalla Spagna ”, la Longobardi, la Frecina ora tutte estinte ; 
e vi sono pure delle altre tuttavia esistenti di condizione an
cora civili non annoverate in questo diploma e non di ori
gine di Monte-Corvino.

* Nella Cappella di de Simone nel Convento della Misericordia 
evvi la seguente iscrizione:

Funerenm saxum meslumque sèpulcriim Jur. patr. de familia 
Belli Ducis dudum Tartessìaii Ludi aliorumque de Simone, quo
rum hic corpora jacent '1707.

Ebolum olim castramentatae plurios snbvenerunt, illas- 
(jue in fortilitio Nubulàno maxima fideli tate reccperunt. 
Ad haec ilaque attendente! ex certa nostra scientia 
deliberate et consulto tenore praesentium mentionalam 
convèntionem , et virorum familiariinique nobilumi a 
popularibus separalionem confirmamus , ratificamus , 
acceptamus , adprobamus , atque laudamuS et com- 
munimus , nostraeque co'nfirmationis ratificationis , 
acceplalionis et adprobatiònis imininiiiie rol>oramns „ 
ac praesidio nostro communimus et validamus ; volcn- 
tes et decernentes expresse quod praesens nostra con- 
firmatio inviolabile robur obtineat in jndiciis et extra, 
et nnllmn sential dubietatis involucrmn , aut impugna- 
tionis obtentum , vel deminulionis incomodimi , sed in 
suo semper robore perseveret. Decernentes quod ex 
iiunc et in futurum praefati circnmspecti v iri, illorum- 
que legilimi descendentes verae et indubitatae nobili- 
tatis poliantur emolumentis atque praerogativis , ettan- 
quam a popularium cetu abducti et separali ejusdem 
praefatae IJniversilalis negotia segregatili! valeant per- 
traclare , conciliaque nobilumi inire, cum interventu 
(amen magnifici atque Jlegii Gubernaloris prò tempo
re ad regimen civitatis praed'iclae deputamii, in niliilo 
tamen coeferorura popularium jure deminuto quoad nin
nerà et officia universitatis ejusdem subeundo, si eosdem 
populares ad ea in pubiiijis parlamentis eligi continge- 
rit. In quorum omnium fidem et testimonium prae- 
sentes fieri fecimus magno Regio laternoque pendenti 
sigillo munilas.